关于召开广西医师协会医学伦理医师分会 2018 年学术年会的通知

（第一轮）

桂医协函【2018】204 号

各相关单位：

为了充分发挥广西医师协会“服务、协调、自律、维权、监督、管理”的职

能，集思广益、锐意进取，共促伦理医师团队之发展，为我区卫生行业提供更好

的医学伦理信息、咨询服务，进而竭力为广大患者的安全与权益提供更优质服务。

经研究，广西医师协会定于 2018年 12月 14-16 日（周五-周日）在南宁市举办

广西医师协会医学伦理医师分会 2018年学术年会，大会主题“人文 生命 伦理

公平 有益”。届时，大会将邀请北京大学医学部、北京协和医学院、首都医科

大学等国内知名伦理专家进行专题讲座，并针对临床上实践中遇到的伦理相关问

题进行学术交流与探讨。本次活动旨在加强广西医学伦理相关工作的交流与发

展，为全区涉及医学伦理学工作的相关医务人员提供一个相互学习、相互交流、

增进友谊的平台，我们诚挚地欢迎各位同道踊跃参会。

一、参会人员

（一）广西医师协会医学伦理医师分会第一届委员会全体委员须参会或委派

代表参会。如确实有特殊原因无法参会或不委派代表参会者，请出具书面请假条

向分会秘书请假，书面请假条请扫描件发送至邮箱 237945639@qq.com。对于主

委、副主委、常委单位，应组织 1~3名伦理相关人员参会。

（二）全区各有关单位药物临床试验机构人员、伦理委员会委员、组织与管

理临床研究工作人员及对医学伦理有兴趣的广大医务或管理人员。

二、会议内容

日 期 时 间 内 容 讲 者

12月 15日

8:30-8:50 开幕式 广西医科大学第一附属医院领导

8:50-10:20 学术讲座 北京协和医学院 袁钟教授

10:30-12:00 学术讲座 北京大学医学部 丛亚丽教授

午 餐

14:30-16:00 学术讲座 首都医科大学 李义庭教授

16:00-17:30 学术交流 相关专家

17:30-18:00 专家答疑

三、会议时间

2018年 12月 14日（周五）14:30-21:00签到，12月 15日 09:30-18:00缴费注

册，12月 15日（周六）学术会议，12月 16日（周日）撤离。

四、会议地点

南宁市南宁饭店（地址：南宁市民生路 38号）。

五、会议费用

（一）参会代表交会务费 600元/人【依税局要求：开具发票需提供单位纳税

人识别号或统一的社会信用代码，请各位代表提前准备】。食宿由大会统一安排，

往返交通费、住宿费自理，费用回单位报销。

（二）按照广西医师协会相关规定，医学伦理医师分会会员需缴纳 2018-2019

年度专科会员会费：委员 100 元/年/人，常委及以上职务者 200 元/年/人；非广

西医师协会单位会员的委员，需补交广西医师协会个人会员会费：250 元/人/5

年；会费的收费依据可查阅《广西医师协会会员发展与管理办法》。

六、其它事项

（一）报名方法：请参会代表扫描本通知落款左侧的二维码填写报名回执，并

于 2018年 12月 3日前提交回执。不按时回执者，会议不保证提供住宿及会议资

料。

（二）学分授予：自治区级医学继续教育 I类学分 4分。

（三）欢迎关注广西医师协会微信公众号“guangximda”查询相关的会议信息。

七、会务联系人

李若林 13457087636，刘影 18178638785，罗祖纯 15907714180。

八、广西医师协会联系方式

电子邮箱：gxmda01@163.com 办公室电话：0771-5663416

联 系 人：梁威 15778077737 彭素娟 18677157064

莫柳艳（财务）15277106180

办公地址：南宁市青秀区双拥路 22号广西医科大学临床教学大楼 2楼 205室

参会报名二维码

广西医师协会

2018 年 11 月 12 日